ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
 КОЧЕГУРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 мая  2018 года                                                          	           	          № 169

Об  возложении полномочий избиратель-
ной  комиссии муниципального   образо-
вания  «Кочегуренское сельское поселение»
срока полномочий 2018- 2023 годов на избира-
тельную комиссию муниципального  района
«Чернянский район»   с  полномочиями
территориальной избирательной  комиссии

	В связи с отсутствием избирательной комиссии  муниципального образования «Кочегуренское сельское поселение», руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», в целях подготовки и проведения выборов органов местного самоуправления, местных референдумов,  отзыва  депутатов  представительного органа  и выборного должностного лица муниципального образования на территории Кочегуренского сельского поселения земское  собрание Кочегуренского сельского поселения  решило:
1. Просить Избирательную комиссию Белгородской области возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Кочегуренское сельское поселение» на избирательную комиссию муниципального района «Чернянский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии.
2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Белгородской области .
3. Контроль за выполнением решения возложить на главу  Кочегуренского сельского  поселения  Р.С. Дурнев.

Глава  Кочегуренского
сельского поселения 	             С.Н. Пешеханов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]